
Vuggestuepædagog

Pædagog til vuggestuen
Ønsker du en arbejdsplads med masser af pædagoger, godt arbejdsmiljø, sundhedsforsikring og
højt til loftet?
Så er en stilling hos os i Pelikanen lige dig. 
Pia og Ellen mangler en kollega fra 1.8.25 hvor 12 børn venter på at lære deres nye pædagog at
kende. Vi arbejder i teams, så du skal også samarbejde med opalerne og safirerne hvor der også
er to pædagoger og en medhjælper på hver stue. 
Stillingen er på 35-37 timer
Om os
Pelikanen er en velfungerende, selvejende daginstitution beliggende på ydre Frederiksberg, hvor vi
har fokus på nærvær, tryghed og leg som fundament for børns udvikling. Vi har 4
børnehavegrupper og 5 vuggestuegrupper og en masse skønne legepladser og gårdhaver. Vi er en
blandet personalegruppe med både garvede og nyuddannede pædagoger samt gode
pædagogmedhjælpere i alle aldre. En personalegruppe der brænder for at gøre en forskel for det
enkelte barn. Vi ligger i et boligområde med en høj social belastningsgrad, og dedikerer derfor
meget tid til at hjælpe og understøtte familier
Vi tilbyder:

Høj andel af pædagoger●

En arbejdsplads med høj faglighed og gode kollegaer●

En vuggestue med fokus på tryghed, leg og udvikling●

Mulighed for medindflydelse på det pædagogiske arbejde●

En arbejdsdag med smil, latter og masser af små øjeblikke der gør en forskel●

Sundhedsforsikring●

Gode transportmuligheder med det offentlige●

På vores hjemmeside www.pelikanen.dk kan du læse meget mere om os. Du er også velkommen
til at ringe for at få en rundvisning, elle for at få uddybet hvilket funktioner der ligger i stillingen.
Vi glæder os til at høre fra dig!
Ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst.
Ansøgning og kontakt:
Send din ansøgning og CV hurtigst muligt da vi holder samtaler løbende. 
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte vores leder Maria på 23830092 eller souschef
Christa på 31367432.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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